
 
 

UCHWAŁA NR 33/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały 
Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem nr 
1do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2024 z późniejszymi zmianami załącznik nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych 
przez Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 
2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2024 r.

Poz. 2459



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 173,60 61 164,60

Urzędy wojewódzkie 50 198,00 50 189,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

50 198,00 50 189,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 549 758,00 6 624 188,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 549 758,00 6 624 188,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 549 092,00 6 623 522,00

758 Różne rozliczenia 66 243 766,00 66 291 862,00

Różne rozliczenia finansowe 342 213,00 390 309,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

141 413,00 189 509,00

801 Oświata i wychowanie 1 389 713,88 1 416 713,88

Technika 13 141,24 25 141,24

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 12 000,00

Licea ogólnokształcące 73 560,00 85 560,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 12 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 3 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 3 000,00

855 Rodzina 3 905 356,48 3 907 856,48

Rodziny zastępcze 1 380 023,40 1 382 523,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

15 366,00 17 866,00

118 430 295,84 118 582 312,84

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 33/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 23.04.2024 r.

Razem: 152 017,00

Dochody

2 500,00

85508 2 500,00

2 500,00

12 000,00

80134 3 000,00

3 000,00

80115 12 000,00

12 000,00

80120 12 000,00

75814 48 096,00

48 096,00

27 000,00

75411 74 430,00

74 430,00

48 096,00

75011 -9,00

-9,00

74 430,00

Rozdzia Zmiana

-9,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2459



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 931 537,00 931 537,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 931 537,00 931 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 543 400,00 543 031,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
20 000,00 20 369,00

750 Administracja publiczna 14 597 526,91 14 622 517,91

Urzędy wojewódzkie 50 198,00 50 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 198,00 50 189,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
124 464,00 149 464,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 90 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 637 092,00 6 711 522,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 599 092,00 6 673 522,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

665 402,20 731 402,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 88 430,00

758 Różne rozliczenia 752 779,66 696 029,66

Rezerwy ogólne i celowe 752 779,66 696 029,66

4810 Rezerwy 499 934,90 443 184,90

801 Oświata i wychowanie 32 304 183,14 32 386 029,14

Szkoły podstawowe specjalne 4 602 260,16 4 617 180,72

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 947,83 4 183,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 445,75 4 794,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 303,94 29 158,67

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 860,33 4 341,16

Technika 7 081 521,22 7 092 703,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 753,36 581 382,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 324,19 85 324,19

4480 Podatek od nieruchomości 99,00 148,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
266 844,12 266 348,12

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 759 477,47 1 770 848,30

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
730 902,21 738 902,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 721,99 91 092,82

Licea ogólnokształcące 12 226 235,02 12 266 410,46

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 864 645,36 2 888 190,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 809,00 279 809,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 304,00 20 304,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

116,18 172,18

Wydatki

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 33/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 23.04.2024 r.

23 544,84

6 000,00

9 000,00

56,00

-496,00

80117 11 370,83

8 000,00

3 370,83

80120 40 175,44

80115 11 182,17

-3 370,83

15 000,00

49,00

80102 14 920,56

1 235,78

1 349,22

10 854,73

1 480,83

8 430,00

-56 750,00

75818 -56 750,00

-56 750,00

81 846,00

5 000,00

20 000,00

74 430,00

75411 74 430,00

66 000,00

369,00

24 991,00

75011 -9,00

-9,00

75075 25 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2459



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
562,63 714,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 516,62 3 439,47

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

490,25 792,68

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
428,90 625,88

Szkoły zawodowe specjalne 2 230 351,12 2 234 101,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 16 750,00

Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego
201 257,57 201 208,57

4480 Podatek od nieruchomości 1 175,00 1 126,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 153 143,78 1 153 639,78

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
4 299,76 4 795,76

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 018 479,37 13 018 479,37

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
1 845 371,72 1 913 365,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 202,38 225 027,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 028,00 21 741,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 930 146,23 987 602,23

Pozostała działalność 104 034,22 36 040,22

4810 Rezerwy 92 496,33 24 502,33

855 Rodzina 10 640 623,29 10 643 123,29

Rodziny zastępcze 5 263 183,56 5 265 683,56

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

15 366,00 17 866,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 259 729,00 1 274 729,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 387 000,00 397 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 60 000,00

120 815 290,27 120 967 307,27

10 000,00

Razem: 152 017,00

15 000,00

92105 15 000,00

15 000,00

10 000,00

92605 10 000,00

85495 -67 994,00

-67 994,00

2 500,00

85508 2 500,00

2 500,00

85406 67 994,00

9 825,00

713,00

57 456,00

80140 -49,00

-49,00

80152 496,00

496,00

0,00

922,85

302,43

196,98

80134 3 750,00

3 750,00

152,34

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2459



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 189 509,00          

801 80102 4350 4 183,61                  

801 80102 4740 4 794,97                  

801 80102 4750 29 158,67                

801 80102 4850 4 341,16                  

801 80117 2540 25 537,21                

801 80120 2540 115 748,20              

801 80120 4350 172,18                     

801 80120 4740 714,97                     

801 80120 4750 3 439,47                  

801 80120 4850 792,68                     

801 80120 4860 625,88                     

853 85321 2100 1 452,05              

853 85321 4370 332,05                     

853 85321 4740 800,00                     

853 85321 4840 180,00                     

853 85321 4850 140,00                     

855 85508 2100 17 866,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 17 866,00                

208 827,05          208 827,05              

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 33/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 23.04.2024 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2459


	UCHWAŁA NR 33/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-02T10:22:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




